
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 
Codice fiscale 81002680304 - Via Torviscosa, 8 -  33050 GONARS 

e-mail ∞  udic83200g@istruzione.it   tel. 0432.993036 – 0432.993010 
 

 

 

 

Atti - Fascicolo PON FSE 2014-2020 – Avviso 28966/2021  
Albo on line 

 Sito web www.icgonars.edu.it   
Sezione PON FSE 2014-2020  

 

  

Oggetto: Nomina Commissione per la selezione degli aspiranti esterni in servizio presso altre 
Istituzioni Scolastiche per  il reclutamento della figura professionale  di PROGETTISTA. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”– Avviso 
pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. 
Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-74 
CUP E79J21008120006  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 
Visto il D.L.gs 30 marzo 2001, n. 165 «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss. mm. ii.»; 
Visto il C.C.N.L. del Comparto Scuola del 29/11/2007 e il C.C.N.L. del Comparto Istruzione e 

Ricerca del 19/04/2018; 
Visto Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, «Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

Visto l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 per la trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

Vista la nota Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione del progetto n. 
13.1.2A-FESRPON-FR-021-74 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005504 - 11/12/2021 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL

mailto:udic83200g@istruzione.it


nell’organizzazione”;  
Viste le delibere del Collegio dei docenti e la  n. 104 del 13/10/2021 del Consiglio di Istituto;  

Visto il decreto del Dirigente Scolastico prot. 5092/VI.3.2 del 20/11/2021, con il quale è stato 
assunto nel Programma Annuale 2021 il progetto “DIGITAL BOARD - AVVISO 
28966/2021 - 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-74”; 

Dato 
atto  

che per la  realizzazione del progetto PON /FESR Digital Board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione AVVISO 28966/2021 è necessario avvalersi di figure 
di elevato profilo professionale in possesso di specifica professionalità in relazione alla 
progettazione e al collaudo dei monitor interattivi; 

Atteso Che l’Istituto ha attivato la procedura di selezione interna per l’individuazione del 
progettista e collaudatore con atto prot.nr. 5095/IV.2.2 del 20/11/2021 in seguito alla 
quale è stato reclutato il collaudatore ma non sono pervenute candidatura per la figura 
del progettista; 

Visto L’avviso di selezione pubblica rivolto al personale in servizio presso altre Istituzioni 
scolastiche prot.5291/IV.2.2 del 01/12/2021 per il quale è pervenuta una candidatura 

 
D E C R E T A 

 
È istituita la Commissione interna per la valutazione delle candidature pervenute in seguito 
all’avviso di selezione pubblica prot. 5291/IV.2.2 del 01/12/2021 come segue: 

 
VIDAL ALESSANDRA - Dirigente Scolastico  in qualità di Presidente. 

FRANZ NADIA  Direttore sga in qualità di componente verbalizzante 

CATTARINUSSI LIDIA  Assistente Amministrativa in qualità di componente. 

 

L’esame delle candidature è prevista per Sabato 11 Dicembre 2021 alle ore 9.00. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e consegnate al protocollo al termine 

delle operazioni.  

Il presente provvedimento è affisso all’albo on line dell’Istituto all’indirizzo www.icgonars.edu.it. 

                                  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Alessandra Vidal 

 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005504 - 11/12/2021 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL

http://www.icgonars.edu.it/

		2021-12-13T12:03:06+0100
	VIDAL ALESSANDRA




